[image: image1.png]

                                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

                             МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  15 апреля   2020  года                  №50
	Об определении мест отбывания для осуждённых к исправительным работам

        На основании статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, Администрация Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление  Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 27.12.2019 года №169

2.Установить на 2020 год на территории Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области места отбывания наказания для осуждённых к исправительным работам по месту жительства на следующем предприятии: СПК «Маяк» Краснинского района Смоленской области, специальность (подсобный рабочий); ИП Рябцев д. Рогайлово Краснинского района Смоленской области, специальность (разнорабочий); ИП Шевченко д. Маньково, специальность (разнорабочий); ООО «Источник -СКА» д. Маньково, специальность (разнорабочий); КФХ «Леженко» д. Маньково, специальность (разнорабочий).
3. Настоящее постановаление подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на страничке Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Мерлинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                А.Е.Новиков